Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение

от  23 мая  2012 г. 		           № 20/187

Информация о деятельности государственного казенного учреждения «Центр социальной защиты населения по Суровикинскому району» за 2011 год.

Районная Дума решила:

Принять к сведению информацию о деятельности государственного казенного учреждения «Центр социальной защиты населения по Суровикинскому району» за 2011 год. Прилагается.

Глава Суровикинского
муниципального района						И.А.Шульц